BARCELONA LED

Profile for LED Strip - Surface Mounted -
17x8mm - Complete kit - 2 meters

Aluminijski LED profil za povrsinsku ugradnju, svestran i moderan, idealan za razne primene gde se zZeli sakriti LED
trakica. Prikladno za trake LED do 12mm. Dimenzije profila: 17x8 mm i duzina od 2 metra. Disponibilan u sljede¢im
opcijama boja: srebrna s bijelim difuzorom, bijela s bijelim difuzorom i crna s crnim difuzorom. ** Ukljucuje difuzor,
4 poklopca (s rupom) i 4 povrsinske spajalice**

Product data

Boja kucistaBijelo (koristiti), Crno (koristiti), Novac (koristiti), Crna i Bijela (koristiti)

Certifikati CE, ROHS
Garancija Prema zakonskoj garanciji: 3 godine
Materijal Aluminij
Materijalni difuzor Polikarbonat

Preporucena upotreba Sobe, Hoteli, Kuhinje, Trgovina, Restorani, Salon, Stepenice

lof2




BARCELONA LED

Product variants

Reference

BXT-164-B+B

BXT-164-N+B

BXT-164-N+N

BXT-164-P+B

Attributes

Boja kucista: Bijelo (koristiti)

Boja kucista: Crna i Bijela (koristiti)

Boja kudista: Crno (koristiti)

Boja kucista: Novac (koristiti)
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